2022 年 2 月吉日

会員各位

一般社団法人広島県病院薬剤師会

会長 松尾裕彰

研修受講印の廃止について

拝啓

時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます

平素は当会の事業に関し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当会は研修会開催時に当会の研修受講印を交付しておりましたが、この受講

印の配布を廃止することといたしました。

今後、日本病院薬剤師会の生涯研修認定制度に申請する際は、受講印の代わり

に該当研修会にて配布される日本病院薬剤師会の単位シールをコピーしたもの

を貼付した上で提出いただければと存じます。

敬具

お問合わせ先

一般社団法人広島県病院薬剤師会 学術・教育研修委員会

担当：垰越崇範